
PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1 
 

  
 
 
 
 
 
 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

SECULTE 
 

 
  

PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974 



PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 2 
 

 

 
 



PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 3 
 

  



PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 4 
 

 
AVISOS E EDITAIS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023 
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2023 
 
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO 
ESTÁDIO JOSÉ CAVALCANTE – 3º ETAPA, REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE Nº 1058030-80. 
 
Data para cadastro de propostas: 16/11/2023 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas: 22/12/2023 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances: 22/12/2023 às 09:01 horas (horário de Brasília). 
 
O edital está disponível nos sites: https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf; 
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao; 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/. 
Informações complementares: E- mail: licitacao@patos.pb.gov.br 
Telefone: (83) 993849765 
Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, 
Patos/PB. 

 
Patos/PB, 14 de novembro de 2023. 

 
LEANDRO DE JESUS MENDES BENTO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 
GOVERNO MUNICIPAL 

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Patos 
Secretaria Municipal de Administração 

Centro Administrativo Aderbal Martins 
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte 

58700-000 – Patos, PB 
 


